
 

/<ç:6 ) E 

,
, 

-.----- 

Rbi'( 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009122 
Processo Administrativo N° SS-PEO09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42 

TOTAL DO PROCESSO: 574.025,98 

M.TESTA CONFECCAO ME 23.829.339/0001-09 574.025,98 

LOTE 9 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 006 Total: 323.952,48 

Unidade: Und Marca: PROPRIO Modelo: AVENTAL 

  

Descrição: Avental descartável em TNT, manga longa, gramatura 40, 100% polipropileno. 

Quantidade: 17.712 Valor Unit.: 18,29 Total Item: 323952,48 

Total: 174.850,00 LOTE 23 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 063 

Marca: PROPRIO 

 

Unidade: Cx Modelo: MASCARA 

Descrição: Máscara Cirúrgica tripla, descartável, com elástico, c/ 50 unid. 

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 34,97 

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PROPRIO 

Descrição: Sapatilha descartável, Propé, pct c/100 

uantidade: 150 Valor Unit.: 24,38 

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 087 

I tem: 1 Unidade: Pct Marca: PROPRIO 

Descrição: Touca descartável branca c/ elástico, 20g pct c/100 und 

Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,51 

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 081 

Item: 1 Unidade: Pct Marca: PROPRIO 

Descrição: Máscara n95-pff2. pct c/10 

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 22,78 

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 089 

Total Item: 174.850,00 

- Total: 68.340,00 

Modelo: MASCARA N95 

Total Item: 68.340,00 

Total: 3.657,00 

Modelo: Sapatilha descartável 

Total Item: 3.657,00 

Total: 3.226,50 

Modelo: TOUCA 

Total tem: 3.226,50 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b70  183f570c0434f9989f1574a7ec1b1.pdí 

Horário; 12107/2022 10:14 Documento: Ato Const,tutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2ed569fc76640d797d  123fed62f3a1 d.pdf 

Gerado em: 01/09/2022 11:34:01 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netfparticipantdocuments/07f20992b7c6441  cb809ae76f003cc1 a.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/968525f1  d5314234a65543f2c2ab8ecd.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocumentsla0bcl  dee3cl 14636b218a74e5b51018e.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netJparticipantdocuments/ca63c1  df2b4f4361 8cdf2f61ab832abe.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lan  ceei etronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/35f996f8ba7c4f3b979f8c4e601 ae56e.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.orewindows.net/participantdocuments/ce83f4d0b92647f78728be44b142a727.pdf  

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.corewindows.netlparticipantdocuments/b3da6aa784  174cc2b32226562dd2beb8.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. b!ob.core.windows.net/participantdocuments/a31 a5318802a4da5b11 c3b72b29a004a.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/460ae8a4f5174a99b57399022dd9c41  a.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://Ianceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/72893ddbeff645d8994dce1  a206b5140.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core,windows.net/participantdocuments1f2a957b3038a435c8c6d1  b38592c9c86.docx 

Horário: 12107/2022 19:14 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netíparticipantdocumentsl2b2ace9l  a92a4a998c0375c06d31490d.pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/05bd7037475b4f089af0caa6fedad3a1  pdf 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://Ianceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/clfclo88e6l  141639b60ec2a42eb1 14d .pdf 

-Jorárlo: 14/07/2022 17:25 Documento: Documentos Complementares (Pôs disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2a3e73b705f2489789565bde9b1357bb.docx  

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/213f0fc96af24b5dbbff44147c841  d08.zip 

Horário: 12/07/2022 19:14 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hftp://lan  ceei etronico.hlob.corewindows.netJpadicipantdocuments/Bc5f9d2ee69341 1 e864c417805ed38c9.docx 

Horário: 12107/2022 19:14 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3dfbccabl  eb4754bbd 1 ed6601 a7de5l .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 01/09/2022 11:34:01 2 de 2 


